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CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS  
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

 en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la 
Universidad de Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de Trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 
2010; 

 
Que  Los  estudiantes de los Programas de Economía  relacionados a 

continuación  solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de Pasantías. 
 
 PROGRAMA DE ECONOMIA: 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO 

1 ACOSTA ALVAREZ DEIMER ANTONIO 1,103,113,113 

2 ALVAREZ ARRIETA IVANA ESTELA 1,102,873,868 

3 ALVAREZ BETTIN ALFONSO NICOLAS 1,100,693,018 

4 ARRIETA PEÑA ALEXANDER ANDRES 1,102,869,446 

5 ARROYO MARTINEZ ANA MARCELA 1,102,860,985 

6 ARROYO MARTINEZ ANGELICA MARIA 1,102,871,685 

7 BAÑOS FLOREZ LIGIA MARCELA 1,104,255,362 

8 CORONADO COBO SAMUEL ANDRES 1,102,850,366 

9 FLOREZ ALMANZA LUIS CARLOS 1,102,864,019 

10 FLOREZ ALVAREZ DAIRO ANTONIO 1,102,858,954 

11 MARTINEZ CANTERO LEONARDO 1,102,858,729 

12 MONTES ARAQUE YULIETH SOFIA 1,102,870,443 

13 OROZCO MARTINEZ ANGGY ANDREA 1,102,874,594 

14 ORTEGA OLOMOS DANIELA ANDREA 1,102,867,553 

15 PEÑA MERCADO ESTEFANY ESTHER 1,104,871,136 

16 REY SIERRA MELISSA 1,072,530,270 

17 REYES MIELES KATERINE PAOLA 1,102,873,738 

18 SALCEDO PEREZ GUSTAVO ADOLFO 1,102,860,737 

19 VASQUEZ GOMEZ ANLLY NATALIA 1,100,692,958 

20 VEGA GOMEZ LUCIANA 1,102,866,184 

 
Que  el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en  

sesión del día 24 de noviembre de 2016 recibió del Coordinador de 
Pasantías del programa de Economía los resultados obtenidos por los 
estudiantes  que optaron  Trabajo de Grado modalidad Pasantías. 

  
Que analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por 

los estudiante relacionados en ésta resolución. 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 085 DE  2016 

 
““por la cual se emite una notas  de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos estudiantes 

del programa  de Economía” 

  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2771195 ext: 1034 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de 
Pasantías a los estudiantes del   programa de Economía   relacionados a 
continuación: 
 
   PROGRAMA DE ECONOMIA: 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO NOTA 
DEFINITIVA 

1 ACOSTA ALVAREZ DEIMER ANTONIO 1,103,113,113 Aprobada 

2 ALVAREZ ARRIETA IVANA ESTELA 1,102,873,868 Aprobada 

3 ALVAREZ BETTIN ALFONSO NICOLAS 1,100,693,018 Aprobada 

4 ARRIETA PEÑA ALEXANDER ANDRES 1,102,869,446 Aprobada 

5 ARROYO MARTINEZ ANA MARCELA 1,102,860,985 Aprobada 

6 ARROYO MARTINEZ ANGELICA MARIA 1,102,871,685 Aprobada 

7 BAÑOS FLOREZ LIGIA MARCELA 1,104,255,362 Aprobada 

8 CORONADO COBO SAMUEL ANDRES 1,102,850,366 Aprobada 

9 FLOREZ ALMANZA LUIS CARLOS 1,102,864,019 Aprobada 

10 FLOREZ ALVAREZ DAIRO ANTONIO 1,102,858,954 Aprobada 

11 MARTINEZ CANTERO LEONARDO 1,102,858,729 Aprobada 

12 MONTES ARAQUE YULIETH SOFIA 1,102,870,443 Aprobada 

13 OROZCO MARTINEZ ANGGY ANDREA 1,102,874,594 Aprobada 

14 ORTEGA OLOMOS DANIELA ANDREA 1,102,867,553 Aprobada 

15 PEÑA MERCADO ESTEFANY ESTHER 1,104,871,136 Aprobada 

16 REY SIERRA MELISSA 1,072,530,270 Aprobada 

17 REYES MIELES KATERINE PAOLA 1,102,873,738 Aprobada 

18 SALCEDO PEREZ GUSTAVO ADOLFO 1,102,860,737 Aprobada 

19 VASQUEZ GOMEZ ANLLY NATALIA 1,100,692,958 Aprobada 

20 VEGA GOMEZ LUCIANA 1,102,866,184 Aprobada 

 
 
ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición 

 
COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, el día veintinueve (29)  del mes de noviembre de 2016 

 
 

 
ORIGINAL FIRMADO     ORIGINAL FIRMADO 

PEDRO HERRERA GUTIERREZ  HAROL GANDARA MOLINO  
Presidente      secretario 
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